Prefeitura Municipal de Ubá
Secretaria Municipal de Agricultura do Ambiente e Mobilidade Urbana

Divisão de Fiscalização Ambiental Obras e Posturas

OFICIO N' 03/2025

Ubá, 26 de agosto de 2025

Câmara Municipal de Ubá
A/C do Vereador Lulas Rufino Zocoli(Lulas da Pauta)

A

Assunto: Resposta ao Requerimento n' 732/2025

Senhor Vergado 1',

Em atenção ao Requerimento n' 732/2025, aprovado por essa Casa Legislativa, que solicita
providências quanto à construção de passeio público na Avenida Padre Arnaldo Jansen, ao lado do
estabelecimento Gás 2 Irmãos, comunicamos que o proprietário do terreno em questão já foi
devidamente notificado por esta Divisão de Fiscalização Ambiental, Obras e Posturas, pata que
adote as medidas necessárias à execução do passeio público, em conformidade com a legislação
municipal vigente.

Ressaltamos que esta Divisão se mantém à inteira disposição para prestar
esclarecimentos complementares, bem como para fornecer informações adicionais acerca das
providências administrativas em andamento.

Na oportunidade, renovamos os votos de estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Gerente da Fiscaliza
eus Perpétuo

lo Ambiental, Obras e Posturas